Dados da Licitacao

ID Effecti:
6659788

Modalidade:

PREGaO
ELETRONICO

Portal:

Pregao SRP: Pregao: Uasg:

SIM 47/2025 8938152617244319965
Data de Publicacao: Data Inicial: Data Final:
06/08/2025 15:40:00 07/08/2025 14:00:00 19/08/2025 09:00:00

BLL - BOLSA DE LICITAGSES E LEILSES

Orgéo:

MUNICIPIO DE PACAEMBU - [PACAEMBU-SP]

Objeto:

UF:

Sao PAULO

Link:

ACESSAR

AQUISIGEES FUTURAS E PARCELADAS DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS DE ENFERMAGEM PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Itens da Licitacao

Grupo: Cddigo: Tipo:

1

O© 00 N O U1 A W N

= =
= O

[
N

= =
> W

© 0o NN O U B W N B

[E -
= O

=
N

[E -
S W

Material
Servico
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Material

Material
Material

Objeto:

ALOGLIPTINA 25MG + PIOGLITAZONA 30MG 30

APARELHO DE MONITORAR GLICEMIA ON CALL PLUS I

ARIPIPRAZOL 10MG

ATROPINA 0,5 MG/ML - AMPOLA DE 1 ML - SOLUCAO INJETAVEL

BOBINA/PAPEL PARA ECG 80 X 20CM

BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 20MG/ML - AMPOLA DE 1ML - SOLUCAO INJETAVEL

BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 4 MG/ML + DIPIRONA 500 MG/ML - AMPOLA DE 5 ML - SOLUCAO INJETAVEL
CANABIDIOL 50MG/ML - FRASCO 30ML - DE REFERENCIA

CARISOPRODOL+3 VITAMINAS COMPLEXO B- B1, B6 E B12

CLOR. DE PIRIDOXINA 50 MG/ML + DIMENIDRINATO 50 MG/ML - IM - AMPOLA DE 1 ML - SOLUCAO INJETAVEL
CLORIDRATO DE LEVOMEPROMAZINA 40MG/ML- FRASCO 20ML

CLORIDRATO DE TETRACAiNA 1% + CLORIDRATO DE FENILEFRINA 0,1% (COLIRIO ANESTESICO) - FRASCO DE 10
ML - SOLUCAO OFTALMICA

COMPRESSA CAMPO OPERATORIO, ALVO, NAO ESTERIL, 45CM X 50CM - 4 CAMADAS COM 50UNID.
DEPAKENE XAROPE - FRASCO 100ML

Qtde:
1600
50
8000
250
1000
2000
5000
40
400
800
120

15

800
480

Unid:
COMP
UN
COMP
AMP
UN
AMP
AMP
FR
COMP
AMP
FR

FR

PCT
FR



https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5D55uYmZm1pSStbf2TuZx0439IfDOzjnNJ1d9epUd%2FZBSIMn8gtb0YcGyovOppSGNyn8JoSfVZX50%2FbZfVvsMwWRG7ppfdDSr14IuzRUVMkV4%3D

Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

15
16

17
18
19

20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

15
16

17
18
19

20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

Tipo:
Material

Material

Material
Material
Material

Material

Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:
DIOSMINA 450 MG + HESPERIDINA 50 MG

EQUIPO PARA NUTRIGAO ENTERAL COM CONECTOR ENFIT SAFER, COMPRIMENTO DE 150CM, CAMARA FLEXIVEL,
COM INJETOR LATERAL EM Y E PONTA DISTAL ROSQUEAVEL COM CONEXAO ENFIT.

EVOLOCUMABE 140MG/ML
FENOTEROL 5 MG/ML - FRASCO DE 20 ML - GOTAS
FIO POLIGLACTINA 910 N2 1, COM AGULHA 5 CM, MEIO CIRCULO (VICRIL)

FRASCO PARA ALIMENTAC@O ENTERAL TRANSPARENTE, LIVRE DE BISFENOL, COM ESCALA GRADUADA ALTO
REVELO PARA VISUALIZACAO E MENSURACAO DO CONTEUDO A SER ADMINISTRADO NO PACIENTE. TAMPA COM
CONEXAO EM CRUZ. VOLUME DE 300ML.

GUARDIAN SENSOR3- CAIXA COM 5 UNIDADES- SISTEMA MINIMED 780G
HIDROCORTISONA 100 MG - FRASCO/AMPOLA - INJETAVEL (PO)

IMONOGLOBULINA ANTI-RHO (D) 300MCG 2ML C/ 1 SERINGA

INDAPAMINA 1,5MG

INSULINA DEGLUDECA 100UI/ML CANETA

LAMOTRIGINA 100MG

LORATADINA 1MG/ML XAROPE

NORTRIPTILINA 50MG

OMEPRAZOL 20MG

PERICIAZINA 1% - 10MG/ML - GOTAS - FRASCO 20ML

PETIDINA 50 MG/ML - AMPOLA DE 2 ML - SOLUCAO INJETAVEL

PIRACETAM 800MG

ROSUVASTATINA 10MG

SALBUTAMOL 5 MG/ML - FRASCO DE 10 ML - SOLUCAO GOTAS

SENSOR FREESTYLE LIBRE 2

SINVASTATINA 40MG

SORO FISIOLOGICO 0,9% 250 ML ( CLORETO DE SODIO 0,9%) - SOLUCAO ENDOVENOSA
SUCCINATO DE DESVENLAFAXINA 50MG

TARTARATO DE BRIMONIDINA 0,2% - FRASCO 5 ML

TROMETAMOL CETOROLACO 5MG/ML - COLIRIO

Qtde:
400000

600

20
50
180

600

58
1500
24
400
80
400
3200
800
150000
200
100
4500
120
800
50
130000
6000
2000
100
300

Unid:
COMP

UN

FR
FR
UN

UN

CcX
AMP
AMP
ComMP
UN
COMP
FR
COMP
COMP
FR
AMP
ComMP
COMP
FR
UN
COMP
UN
COMP
FR
FR




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

41

42

43
44
45

41

42

43
44
45

Tipo:

Material

Material

Material
Material
Material

Objeto:

TUBO PARA COLETA DE SANGUE A VACUO COM GEL E ATIVADOR DE COAGULO, FABRICADO EM MATERIAL
PLASTICO PET, COM TAMPA AMARELA. CAPACIDADE DE 5 ML.CAIXA COM 100 UNIDADES.

TUBO PARA COLETA DE SANGUE A VACUO COM GEL E ATIVADOR DE COAGULO, FABRICADO EM MATERIAL
PLASTICO PET, COM TAMPA AMARELA. CAPACIDADE DE 8 A 9 ML. CAIXA COM 100 UNIDADES.

COMPRESSA CAMPO OPERATORIO, ALVO, NAO ESTERIL, 45CM X 50CM - 4 CAMADAS COM 50UNID.
DIOSMINA 450 MG + HESPERIDINA 50 MG
GUARDIAN SENSOR3- CAIXA COM 5 UNIDADES- SISTEMA MINIMED 780G

Qtde:
100

100

200
100000
14

Unid:
CX

CcX

PCT
COMP
CcX

Anexos da Licitacao

Link:

BAIXAR

Nome:
- Edital do Pregdo Eletronico n? 47.2025.pdf



https://lanceeletronico.blob.core.windows.net/processfiles/b89b0c974d104c1695b84dbc794a965c.pdf

