

Dados da Licitação

ID Effecti:	Pregão SRP:	Pregão:	Uasg:	UF:
6659788	SIM	47/2025	8938152617244319965	SÃO PAULO
Modalidade:	Data de Publicação:	Data Inicial:	Data Final:	Link:
PREGÃO ELETRÔNICO	06/08/2025 15:40:00	07/08/2025 14:00:00	19/08/2025 09:00:00	ACESSAR
Portal:	BLL - BOLSA DE LICITAÇÕES E LEILÓES			
Órgão:	MUNICÍPIO DE PACAEMBU - [PACAEMBU-SP]			
Objeto:	AQUISIÇÕES FUTURAS E PARCELADAS DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS DE ENFERMAGEM PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE			

Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
1	1	Material	ALOGLIPTINA 25MG + PIOGLITAZONA 30MG 30	1600	COMP
2	2	Serviço	APARELHO DE MONITORAR GLICEMIA ON CALL PLUS II	50	UN
3	3	Material	ARIPIPRAZOL 10MG	8000	COMP
4	4	Material	ATROFOPINA 0,5 MG/ML - AMPOLA DE 1 ML - SOLUÇÃO INJETÁVEL	250	AMP
5	5	Material	BOBINA/PAPEL PARA ECG 80 X 20CM	1000	UN
6	6	Material	BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 20MG/ML - AMPOLA DE 1ML - SOLUÇÃO INJETÁVEL	2000	AMP
7	7	Material	BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 4 MG/ML + DIPIRONA 500 MG/ML - AMPOLA DE 5 ML - SOLUÇÃO INJETÁVEL	5000	AMP
8	8	Material	CANABIDIOL 50MG/ML - FRASCO 30ML - DE REFERÊNCIA	40	FR
9	9	Material	CARISOPRODOL+3 VITAMINAS COMPLEXO B- B1, B6 E B12	400	COMP
10	10	Material	CLOR. DE PIRIDOXINA 50 MG/ML + DIMENIDRINATO 50 MG/ML - IM - AMPOLA DE 1 ML - SOLUÇÃO INJETÁVEL	800	AMP
11	11	Material	CLORIDRATO DE LEVOMEPPROMAZINA 40MG/ML- FRASCO 20ML	120	FR
12	12	Material	CLORIDRATO DE TETRACAÍNA 1% + CLORIDRATO DE FENILEFRINA 0,1% (COLÍRIO ANESTÉSICO) - FRASCO DE 10 ML - SOLUÇÃO OFTÁLMICA	15	FR
13	13	Material	COMPRESSA CAMPO OPERATÓRIO, ALVO, NÃO ESTÉRIL, 45CM X 50CM - 4 CAMADAS COM 50UNID.	800	PCT
14	14	Material	DEPAKENE XAROPE - FRASCO 100ML	480	FR

Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
15	15	Material	DIOSMINA 450 MG + HESPERIDINA 50 MG	400000	COMP
16	16	Material	EQUIPO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL COM CONECTOR ENFIT SAFER, COMPRIMENTO DE 150CM, CÂMARA FLEXÍVEL, COM INJETOR LATERAL EM Y E PONTA DISTAL ROSQUEAVEL COM CONEXÃO ENFIT.	600	UN
17	17	Material	EVOLOCUMABE 140MG/ML	20	FR
18	18	Material	FENOTEROL 5 MG/ML - FRASCO DE 20 ML - GOTAS	50	FR
19	19	Material	FIO POLIGLACTINA 910 Nº 1, COM AGULHA 5 CM, MEIO CIRCULO (VICRIL) FRASCO PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL TRANSPARENTE, LIVRE DE BISFENOL, COM ESCALA GRADUADA ALTO	180	UN
20	20	Material	REVELO PARA VISUALIZAÇÃO E MENSURAÇÃO DO CONTEÚDO A SER ADMINISTRADO NO PACIENTE. TAMPA COM CONEXÃO EM CRUZ. VOLUME DE 300ML.	600	UN
21	21	Material	GUARDIAN SENSOR3- CAIXA COM 5 UNIDADES- SISTEMA MINIMED 780G	58	CX
22	22	Material	HIDROCORTISONA 100 MG - FRASCO/AMPOLA - INJETÁVEL (PÓ)	1500	AMP
23	23	Material	IMONOGLOBULINA ANTI-RHO (D) 300MCG 2ML C/ 1 SERINGA	24	AMP
24	24	Material	INDAPAMINA 1,5MG	400	COMP
25	25	Material	INSULINA DEGLUDECA 100UI/ML CANETA	80	UN
26	26	Material	LAMOTRIGINA 100MG	400	COMP
27	27	Material	LORATADINA 1MG/ML XAROPE	3200	FR
28	28	Material	NORTRIPTILINA 50MG	800	COMP
29	29	Material	OMEPRAZOL 20MG	150000	COMP
30	30	Material	PERICIAZINA 1% - 10MG/ML - GOTAS - FRASCO 20ML	200	FR
31	31	Material	PETIDINA 50 MG/ML - AMPOLA DE 2 ML - SOLUÇÃO INJETÁVEL	100	AMP
32	32	Material	PIRACETAM 800MG	4500	COMP
33	33	Material	ROSUVASTATINA 10MG	120	COMP
34	34	Material	SALBUTAMOL 5 MG/ML - FRASCO DE 10 ML - SOLUÇÃO GOTAS	800	FR
35	35	Material	SENSOR FREESTYLE LIBRE 2	50	UN
36	36	Material	SINVASTATINA 40MG	130000	COMP
37	37	Material	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 250 ML (CLORETO DE SÓDIO 0,9%) - SOLUÇÃO ENDOVENOSA	6000	UN
38	38	Material	SUCCINATO DE DESVENLAFAZINA 50MG	2000	COMP
39	39	Material	TARTARATO DE BRIMONIDINA 0,2% - FRASCO 5 ML	100	FR
40	40	Material	TROMETAMOL CETOROLACO 5MG/ML - COLÍRIO	300	FR

Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
41	41	Material	TUBO PARA COLETA DE SANGUE A VÁCUO COM GEL E ATIVADOR DE COÁGULO, FABRICADO EM MATERIAL PLÁSTICO PET, COM TAMPA AMARELA. CAPACIDADE DE 5 ML.CAIXA COM 100 UNIDADES.	100	CX
42	42	Material	TUBO PARA COLETA DE SANGUE A VÁCUO COM GEL E ATIVADOR DE COÁGULO, FABRICADO EM MATERIAL PLÁSTICO PET, COM TAMPA AMARELA. CAPACIDADE DE 8 A 9 ML. CAIXA COM 100 UNIDADES.	100	CX
43	43	Material	COMPRESSA CAMPO OPERATÓRIO, ALVO, NÃO ESTÉRIL, 45CM X 50CM - 4 CAMADAS COM 50UNID.	200	PCT
44	44	Material	DIOSMINA 450 MG + HESPERIDINA 50 MG	100000	COMP
45	45	Material	GUARDIAN SENSOR3- CAIXA COM 5 UNIDADES- SISTEMA MINIMED 780G	14	CX

Anexos da Licitação

Link: **Nome:**

[BAIXAR](#) - Edital do Pregão Eletrônico nº 47.2025.pdf